
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2024-01-03

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

EL VICE DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 


 
 
 
 
 


 
Nota: 13-2024-01-03 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 011 Arquitectura 
      


Titulo: 118   Arquitecta 
      


CARRILLO, VICTORIA DNI 39233954 argentina 16/03/1996 2014 05/12/2013 01/09/2023 


COYOS, ANA BELEN DNI 41034831 argentina 13/09/1998 2017 07/12/2016 01/09/2023 


DELTROZZO, LUCIANA MARIA DNI 42285205 argentina 08/12/1999 2018 30/11/2017 09/11/2023 


FERNANDEZ, MICAELA EUGENIA DNI 38431008 argentina 16/12/1994 2014 06/12/2013 27/10/2023 


GIL, MARIA PAULA DNI 39302342 argentina 07/11/1995 2014 09/12/2013 30/10/2023 


KALBERMATTEN, VICTORIA PAOLA DNI 41018973 argentina 30/07/1998 2017 15/12/2016 30/10/2023 


MANILOFF, JUDITH DNI 39025016 argentina 08/02/1996 2014 11/12/2013 26/10/2023 


MONTE, VALENTINA DNI 40503273 argentina 31/12/1997 2016 10/12/2015 05/04/2023 


PAREDES, CATALINA EDITH DNI 35487484 argentina 22/04/1993 2013 26/04/2013 30/10/2023 


PERALTA SARASOLA, AILEN DNI 40027266 argentina 24/01/1997 2015 15/12/2014 05/10/2023 


PICATTO, MARIA DIAMELA DNI 40000709 argentina 23/10/1997 2016 14/12/2015 12/10/2023 


RAMOS, MARIA ALEJANDRA DNI 41753849 argentina 12/03/1999 2017 21/12/2016 05/10/2023 


REYES, FLORENCIA LOURDES DNI 38646385 argentina 11/02/1995 2015 16/12/2014 12/10/2023 


ROGGERO, ROCÍO DEL CIELO DNI 40416805 argentina 08/07/1997 2016 15/12/2015 27/10/2023 


TORRES MALDONADO, CLOHÉ DNI 42337583 argentina 25/02/2000 2018 15/12/2017 09/11/2023 


TORRES, MARIA FLORENCIA DNI 33098608 argentina 24/07/1987 2010 16/12/2009 29/11/2023 


VALENCIA, CONSTANZA DNI 36649567 argentina 28/07/1995 2014 18/12/2013 27/05/2022 


Titulo: 118   Arquitecto 
      


AGUADO, ALVARO DNI 40940582 argentina 24/01/1998 2016 10/12/2015 16/11/2023 


FERNANDEZ CAPOBIANCO, RODRIGO NICOLAS DNI 40823340 argentina 28/11/1997 2016 04/12/2015 29/11/2023 


GABELLIERI, CONRADO DNI 39301929 argentina 10/11/1995 2015 19/12/2014 01/12/2022 


GONZALEZ, MATIAS GABRIEL DNI 38250994 argentina 18/04/1995 2013 07/12/2012 27/10/2023 


MONTES, MATIAS DNI 39822658 argentina 27/08/1996 2017 19/12/2016 21/11/2023 


   NARVARTE, MARTIN MAURO DNI 38793995 argentina 12/02/1995 2014 11/12/2013 30/11/2022 


   PACHECO, FEDERICO GUSTAVO DNI 41813577 argentina 20/04/1999 2017 20/12/2016 09/11/2023 


   PEDEMONTE, NICOLÁS HORACIO DNI 41322952 argentina 29/10/1998 2018 07/12/2017 09/11/2023 


   PELLEGRINO, MATIAS DANIEL DNI 41919761 argentina 14/05/1999 2017 20/12/2016 09/11/2023 


   PEREZ ASSAD, RODRIGO JOSE DNI 33046344 argentina 14/12/1987 2006 16/12/2005 29/11/2023 


   RUIZ, FRANCISCO DNI 41879057 argentina 30/11/1999 2018 21/12/2017 16/11/2023 


   RUIZ GAVIER, FEDERICO MANUEL DNI 41962422 argentina 05/06/1999 2017 22/12/2016 27/10/2023 


   SCAGLIA, MAURO GIANNI RENZO DNI 39024601 argentina 18/07/1995 2016 16/12/2015 30/10/2023 


  Cantidad: 31 
      







Nota: 13-2024-01-03 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135   Diseñadora Industrial 
      


CORTES NEMER, LARA BEATRIZ DNI 39691097 argentina 07/08/1996 2018 01/12/2017 18/09/2023 


GONZALEZ, MARÍA LAURA DNI 39737300 argentina 04/04/1998 2018 22/02/2018 22/09/2023 


MUÑOZ GANEM, VALENTINA DNI 40961090 argentina 16/03/1998 2016 11/12/2015 18/09/2023 


Titulo: 135   Diseñador Industrial 
      


CALDENTEY, TOMAS VALENTIN DNI 41347180 argentina 07/10/1998 2017 07/12/2016 22/05/2023 


DEL VECCHIO, LUCIO DNI 40684884 argentina 30/05/1998 2017 12/12/2016 22/05/2023 


GONZALEZ, ALBARO JOAQUIN DNI 37853872 argentina 29/10/1993 2013 07/12/2012 07/12/2022 


OCAMPO, SAMUEL DNI 41279744 argentina 04/06/1998 2016 14/12/2015 22/09/2023 


QUIROGA, IGNACIO DNI 42744127 argentina 09/06/2000 2018 07/12/2017 22/09/2023 


VILLALBA, PABLO KEVIN DNI 37826845 argentina 15/12/1993 2013 04/12/2012 07/12/2022 
 


Cantidad: 9 





	numero_documento: RD-2023-1330-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Diciembre de 2023
		2023-12-07T12:28:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Marta Mariconde
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-11T09:09:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-11T09:09:30-0300
	GDE UNC




